
 
 
 
 

Uchwała Nr 506/LXVI/2018 
Rady Miasta Ostrołęki  

                                                    z dnia  28 czerwca 2018r. 
 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania w mieście 

Ostrołęka, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych  

 

 Na podstawie art. 12 § 11 -13 oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 754 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) na wniosek 

Prezydenta Miasta Ostrołęki uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr 474/LXIII/2018 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 26 kwietnia 2018r. w sprawie 

utworzenia stałych obwodów głosowania w mieście Ostrołęka, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego poz. 

5024) w załączniku, w obwodzie głosowania numer 10, w kolumnie „Granica obwodu 

głosowania (ulice)” po wyrazie „Piękna,” dodaje się wyrazy „Przyjazna – numery parzyste,”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi  Miasta. 

§ 3. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do Komisarza Wyborczego w Ostrołęce I w terminie 5 dni od daty podania do 

publicznej wiadomości uchwały. 

§ 4. 

Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu         

i Komisarzowi Wyborczemu w Ostrołęce I. 

§ 5. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 



 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
                 Ostrołęki 
 
          Jerzy Grabowski  


